Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 128/2022 Burmistrza Miasta Mtawa z dnia 07 lipca 2022 r.

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

852

Pomoc spoteczna

3471 107,69

-0,26

3471107,43

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

1691,00

-0,26

1690,74

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1691,00

-0,26

1690,74

855

Rodzina

28 308 742,00

0,00

10 500,00

28 319 242,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore $wiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunéw

157 000,00

0,00

10 500,00

167 500,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

157 000,00

0,00

10 500,00

167 500,00

biezace razem:

158 560 880,76

-0,26

10 500,00

158 571 380,50

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

84 981,33

0,00

0,00

84 981,33

majatkowe
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majatkowe razem: 10 795 515,76 0,00 0,00 10 795 515,76
w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 5516 482,00 0,00 0,00 5516 482,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Ogoétem: 169 356 396,52 -0,26 10 500,00 169 366 896,26
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 5601 463,33 0,00 0,00 5601 463,33

srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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